[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）

北広島町サテライトオフィス使用料減免申請書

年　　月　　日

北広島町長　様

申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　第　　　号で許可を受けたオフィスの使用に係る使用料について、北広島町サテライトオフィスの管理及び運営に関する要綱第９条の規定により減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	使用施設

	減額・免除を希望する期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	減額・免除を申請する額
	　　　　月　　日　分　　　　　計　　　　　　　　円

	減免を受けようとする理由

備考　減免を受けよとする理由を証明できる書類を添付すること。